
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY

XXIX POWIATOWEGO FESTIWALU KOLĘD I PASTORAŁEK KOPA’ 2023

W ZŁOTNIKACH KUJAWSKICH

W XXIX Powiatowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek KOPA’2023 wzięło udział 9 zespołów,

4 duety, 47 solistów oraz 5 wykonawców szopek bożonarodzeniowych. Uczestnicy pochodzą
z terenu powiatu inowrocławskiego, bydgoskiego, mogileńskiego i żnińskiego.

Jury w składzie: Edyta Fydrych- przewodnicząca, Wioletta Metryka, Anna Sopolińska,

Gwidon Graczyk przyznało miejsca i wyróżnienia w następujących kategoriach.

Kategoria wokalna zespoły klas I-III szkoły podstawowej:

I i III  miejsce - nie przyznano w tej kategorii

II miejsce – Chór Szkolny klas I-III ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej

w Nowej Wsi Wielkiej

II miejsce – Chór Dziecięcy ,,Na kujawską nutę’’ ze Szkoły Podstawowej

im. Kazimierza Górskiego w Rojewie

Kategoria wokalna zespoły klas IV-VIII szkoły podstawowej:

I miejsce – Zespół ,,Aplauz” ze Szkoły Podstawowej im. Pierańskiego Oddziału Straży Ludowej

w Pieraniu

II miejsce – Kółko języka angielskiego  ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej

w Nowej Wsi Wielkiej

III miejsce - Zespół Wokalny ze Szkoły Podstawowej im. Karola Urbańskiego

w Złotnikach Kujawskich

Nagroda Specjalna - Zespół ,,LABORATORIUM PIOSENKI” z Miejskiego Domu Kultury

w Barcinie

Kategoria wokalno-instrumentalna zespoły klas IV-VIII szkoły podstawowej:

I miejsce - zespół ,,BLUE NOTE” z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka’’

w Inowrocławiu

Kategoria wokalno-instrumentalna zespoły środowiskowe:

Nagroda - Zespół Folklorystyczny ,,KŁOPOCIANIE”

Kategoria wokalna soliści - Domy Pomocy Społecznej:

I miejsce - Halina Kalitowska z Domu Pomocy Społecznej w Siemionkach

I miejsce - Lidia Sieczkowska z Domu Pomocy Społecznej w Siemionkach

I miejsce - Bożena Kielak z Domu Pomocy Społecznej w Tarnówku

I miejsce - Robert Popielarz z Domu Pomocy Społecznej w Tarnówku



Kategoria wokalna soliści klas I-III szkoły podstawowej:

I miejsce - Martyna Kamińska ze Szkoły Podstawowej im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim

II miejsce - Adam Pawlewski ze Szkoły Podstawowej im. Karola Urbańskiego

w Złotnikach Kujawskich

III miejsce - nie przyznano

Wyróżnienia:

Julia Ptak z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka’’ w Inowrocławiu

Maria Kosińska z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka’’ w Inowrocławiu

Milena Hajdysz z Domu Kultury w Strzelnie

Zofia Wikaryczak z Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu

Kategoria wokalna soliści klas IV-VI szkoły podstawowej:

I miejsce - Natalia Kordylas ze Szkoły Podstawowej w Janikowie

II miejsce - Alicja Maślonik z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka’’ w

Inowrocławiu

III miejsce - Monika Pindel ze Szkoły Podstawowej im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim

III  miejsce - Julia Luber z Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu

Wyróżnienia:

Lilianna Ignaczak z Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu

Helena Rolirad ze Szkoły Podstawowej w Gąskach

Wojciech Piotrowski ze Szkoły Podstawowej w Sławęcinku

Kategoria wokalna soliści klas VII-VIII szkoły podstawowej:

I miejsce - Gabriela Kaniuka z Miejskiego Domu Kultury w Barcinie

II miejsce - Oliwia Bonna ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Koronowie

III miejsce - Marcelina Łysiak z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka’’

w Inowrocławiu

Wyróżnienie:

Barbara Charysz z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Zbigniewa Ryża w Racicach



Kategoria wokalna soliści szkoły ponadpodstawowe:

I miejsce - Kornelia Fita z Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu

I miejsce - Zuzanna Rogowska z Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu

II miejsce - Oliwia Szczepaniak z Miejskiego Domu Kultury w Barcinie

III miejsce - Zuzanna Jabs z III Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi

w Inowrocławiu

III miejsce - Julia Rogowska z Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich

im. Genowefy Jaworskiej w Inowrocławiu

Kategoria wokalna duety:

I miejsce - Duet ,,Śnieżynki” z klasy III Szkoły Podstawowej w Ludzisku (kl. III)

I miejsce -Duet ,,VAGANDO” z Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości (kl. VI)

Wyróżnienia:

Duet Dominika Piekło i Kamil Kowalski ze Szkoły Podstawowej im. Karola Urbańskiego

w Złotnikach Kujawskich

Duet Noemi Arendt i Hanna Światowska ze Szkoły Podstawowej im. Karola Urbańskiego

w Złotnikach Kujawskich

Kategoria szopka bożonarodzeniowa:

I miejsce - Dom Pomocy Społecznej w Siemionkach

II miejsce - Iwona Kubiak z Domu Pomocy Społecznej w Tarnówku

III miejsce - Laura Sochańska ze Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół
Katolickich im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lisewie Kościelnym

Wyróżnienie - Maja Nowak z Niepublicznej Szkoły Podstawowej ,,Jagiellonka”

w Inowrocławiu

Nagroda Specjalna - Wiktoria Dominiak ze Szkoły Podstawowej im. Karola Urbańskiego

w Złotnikach Kujawskich


